
И ТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Иркутской области

Прыжок с шестом
МУЖЧИНЫ

г. Иркутск, СК "Вайкал-Арспа"
14-15 февраля 2023 финальные соревнования - 11:00

Место Фамилия, Ими г.р. номер Организации
Высота А в Результат

240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440 460 470
1 К )дин С етей 2005 318 ОПОР "Юный динамовец" О О о X X X 1 0 460
2 Кулик Никита 1997 706 ОПОР "Олимпиец" Иркутск О О X О X X X 2 1 460
3 Петрушин Илья 2007 319 ОПОР "Юный динамовец" О о О X X о X X X 3 2 460
5 Григориади Святослав 2008 173 ОПОР "Приангарье", Иркутск о о X о о о X X X 1 1 340
6 Григориади Сергей 2008 172 ОПОР "Приангарье". Иркутск О X о о 0 о X X X 1 1 320
7 Голубиное Александр 2006 329 ОПОР "Приангарье". Иркутск о О X X X 1 0 300
8 Макаров Илья 2009 175 ОПОР "Приангарье". Иркутск о о о X О X X X 2 1 300
9 Девятых Владимир 2007 123 СШОР "Олимпиец" Иркутск X О о X X X 2 2 300
9 Ьсспалов Дмитрий 2008 118 ОПОР "Олимпиец" Иркутск X о X О о X X X 1 2 300
12 11струшин Яков 2009 322 ОПОР "Юный динамовец" X X о X X о X X X 3 4 300
13 Филиппов Федор 2009 622 СШОР "Юный динамовец" О X X X 1 0 280
14 Гатин Максим 2008 179 ОПОР "Приангарье", Иркутск о X о О X X X 1 1 280
15 Гатажоков Амир 2008 174 СШОР "Приангарье", Иркутск о X О X о X X X 2 2 280
16 Г оловня Семен 2009 589 СШОР "Юный динамовец" X о X О X о X X X 2 3 280
17 Печенюк Георгий 2009 584 СШОР "Юный динамовец" О О X X о X X X 3 2 280

Попов Лев 2010 165 СШОР "Приангарье", Иркутск X X X 0

Д -  с  какой попытки взята последняя высота 

В - кол-во неудачных попыток, всего (кроме поледних X X X )

I лавный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК. Иркутск) 

Поздияк Е.М. (ССВК, Иркутск)



И ТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Иркутской области

П ры ж ок в вы соту 
ЖЕНЩИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15.02 2023 ф и н ал ьн ы е соревновани я - 12:00

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация
Высота

А в Результат
Вып.

разряд120 125 130 135 140 145 150 155 160
1 Каргопольцсва Александра 2003 223 Cl 1 ЮР "11риангарье". Иркутск О О о о X X X 1 0 155 2
2 Труфанова Светлана 2007 135 ДЮСШ , Усолье-Сибирское X О О X о X о X о X X X 2 4 155 2
3 1 (лотникова Полина 2006 628 ДЮСШ , Усолье-Сибирское о X о X X о X X о X X X 2 1 150 2
4 Мироненко Наталья 2005 167 СШОР "Приапгарье", Иркутск X X о о X X X 1 2 145 3
5 Кравченко Арина 2008 229 СИ ЮР "11риангарье". Иркутск О X О X о X X X 2 2 145 3
6 Тамагашева Александра 2008 136 ДЮ СШ , Усолье-Сибирское О О X X X 1 0 135 По
7 Матвеева Светлана 2006 533 СШОР "11риангарье", Иркутск О о X О X X X 2 1 135 1 К)
7 Карпова Полина 2008 693 ДЮСШ, Усолье-Сибирское О О о X о X X X 2 1 135 1 ю
9 Ковалевская София 2009 227 СШОР "11риангарьс", Иркутск X о X о X X X 2 2 130 1 ю
10 Бабкина Елизавета 2008 137 ДЮСШ , Усолье-Сибирское О О X X о X X X 3 2 130 1 ю
10 Казак Ангелина 2008 431 ДЮСШ , Усолье-Сибирское О О X X о X X X 3 2 130 1 ю
12 Купцова Софья 2009 183 СИ ЮР "Приангарье". Иркутск О О X X X 1 0 125 2ю
12 11сфедовская Анастасия 2008 226 СШОР "Приангарье", Иркутск О о X X X 1 0 125 2 ю
12 Петухова Софья 2009 231 СШОР "Приангарье", Иркутск О О X X X 1 0 125 2ю

А  Л с какой попытки взята последняя высота

В В кол-во неудачных попыток, всего (кроме поледних XXX)

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

По’здпяк H.I I. (ССВК, Иркутск)



и то го в ы й  ПРО ТОКОЛ

Чемпионат Иркутской области

Прыжок в высоту
МУЖЧИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-А рсна" 
14-15 февраля 2023 финальны е соревнования - 14:00

Место Ф амилия, Имя i.p . номер Организация высота
А В Результат

Вып.
разряд150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

1 Абакумов Арсений 2005 421 СШОР "Приангарье". Иркутск о X о X X X 2 1 195 1
2 Стребков Кирилл 2006 423 СШОР "Приангарье”. Иркутск о О о о о X X X 1 0 180 2
3 Михалев Егор 2007 128 СШОР "Приангарье", Иркутск О о о X о о X X X 2 1 180 2
4 Новоглядов Иван 2004 228 СШОР "Приангарье", Иркутск о X X 0 о X X X 1 2 170 3
5 Голубиноа Александр 2006 329 СШОР "Приангарье", Иркутск О - X 0 о X о X X X 2 2 170 3
6 Шамшурин Андрей 2004 418 СШОР "Приангарье", Иркутск О X о О X X X 1 1 165 3
7 Довескибо Владислав 2007 221 СШОР "Приангарье", Иркутск X О О X X X 1 1 160 3

Константинов Алексей 2005 220 СШОР "Приангарье", Ирку тск X X X 0 0 о

А -  с какой попытки взята последняя высота 
В -  кол-во неудачных попыток, всего (кроме поледних XXX)

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (CCBIC Иркутск) 

Поздняк П.Н.(ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

П ры ж ок  в д ли н у
ЖЕНЩИНЫ

Ч ем п ион ат  И р к ут ск о й  област и

г. Иркутск, СК "Байкал-Арсна"
14-15 февраля 2023 финальные соревнования - 13:00

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация 1 2 3 4 5 6 Результат
Вмн.

разряд
I Тамагашева Александра 2008 136 ДЮСШ, Усолье-Сибирскос 500 510 X 508 515 X 515 2

2 Батухтина Виктория 2008 134 ДЮСШ, Усолье-Сибирскос 490 490 X 3 512 492 512 2

3 1 ру фа нова С ветл а н а 2007 135 ДЮСШ , Усолье-Сибирское 493 492 503 477 X X 503 3

4 Сницарева Татьяна 2002 184 СШОР «Приангарье», Иркутск 459 474 467 446 456 X 474 3

5 Иванская Анастасия 2009 138 ДЮСШ, Усолье-Сибирское 435 418 461 425 X X 461 По

6 Бабкина Елизавета 2008 137 ДЮСШ , Усолье-Сибирское 422 451 457 441 437 X 457 По
7 Тихонова Людмила 2006 323 СШОР «Приангарье» , Иркутск 431 455 X 446 456 X 456 По

8 Канхарей Олеся 2006 222 СШОР «Приангарье», Иркутск 435 442 446 447 442 448 448 1 ю

9 Нсфедовская Анастасия 2008 226 СШОР «Приангарье», Иркутск X 432 431 432 1 ю

10 Матвеева Светлана 2006 533 СШОР «Приангарье», Иркутск 412 424 379 424 2ю

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Главный секретарь соревнований Поздняк Б.Н.(ССВК, Иркутск)



Ч ем п и о н а т  И р к у т ск о й  о б л а с т и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

П р ы ж ок  в д ли н у
М УЖ ЧИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 феврали 2023 финальные соревнования - 12.00

Место Фамилии, Ими г.р. номер Организация 1 2 3 4 5 6 Результат
Вын.

разряд.

1 Идрисов Тимур 1999 388 ШВСМ, Иркутск - X 698 X 705 - 705 1

2 Михалев Егор 2007 128 ДЮСШ , Усольс-Сибирское 588 619 620 611 615 614 620 2

3 Селиванов Савелий 2006 376 ДЮСШ , Усольс-Сибирское 596 605 X 600 535 430 605 2

4 Стребков Кирилл 2006 423 СШОР "11риангарье", Иркутск 575 552 577 580 585 - 585 3

5 Васильев Владислав 2004 433 СШОР "Приангарье", Иркутск 461 500 520 520 467 580 580 3

6 Варнаков Алексей 1993 702 Иркутск 411 435 480 470 475 498 498 2ю

7 Денисов Семен 2008 375 ДЮСШ , Усолье-Сибирское 488 - 472 469 455 440 488 2ю

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Главный секретарь соревнований Поздияк Е.И.(ССВК, Иркутск)



Первенство Иркутской области до 23 лет

итоговый ПРОТОКОЛ

Прыжок в длину
МУЖЧИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-А рена"
14-15 февраля 2023 финальные соревнования - 12.00

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация 1 2 3 4 5 6 Результат
Вмп.

пазпнд
1 Б ы к о в  С ер гей 2001 571 СШОР "Приангарие".Т1ркутск 572 554 570 520 467 580 580 ->

2>

Главный судья соревнований Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Главный секретарь соревнований Поздняк Е.Н.(ССВК, Иркутск)



итоговый ПРОТОКОЛ

Т олк ан и е  ядра 
МУЖЧИНЫ

Ч ем пионат  И ркут ской  област и

г. Иркутск, СК "Бай кал-А репа"
14-15 феврали 2023 финальные соревнований - 15:00

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация 1 2 3 4 5 6 Результат
Выв.

разряд
7,26 кг

1 Стребков Кирилл 2006 423 СШОР "Приангарье", Иркутск 9.15 7.86 9.09 9.45 9.36 9.35 9.45 По
2 Беликов Дмитрий 1970 555 Иркутск X 8.70 X 8.58 9.11 X 9.1 1 1 ю

4 кг
в/к Григориади Святослав 2008 173 СШОР "Приангарье", Иркутск 9.92 10.66 9.60 10.36 10.15 9.40 10.36 1ю
в/к Григориади Сергей 2008 172 СШОР "Приангарье", Иркутск 9.57 9.91 10.32 9.85 9.79 - 10.32 1 ю
в/к Маяков Иван 2008 635 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 10.28 X 8.78 X X X 10.28 1 ю
в/к Гатин Максим 2008 179 СШОР "Приангарье", Иркутск 9.30 9.29 X 8.18 9.51 8.28 9Л5 \ 2ю
в/к Макаров Илья 2009 175 СШОР "Приангарье", Иркутск 9.32 8.65 8.27 8.84 9.12 9.09 9.32 2ю
в/к Гатажоков Амир 2008 174 СШОР "Приангарье", Иркутск 8.36 7.87 9.10 8.48 8.80 X 9.10 2ю

Шкурбицкий ВЛ. (ССВК, Иркутск)

Главный секретарь соревнований Поздняк Е.Н (ССВК, Иркутск)



Ч ем пионат  И ркут ской  област и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Т олк ан и е  ядра 
ЖЕНЩ ИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 феврали 2023 финальные соревновании - 13:00

вес ядра - 4 кг

Место Фамилия, Ими г.р номер Организация 1 2 3 4 5 6 Результат Вмн.
разряд

1 Каргопольцева Александра 2003 223 СШОР «Приангарье», Иркутск 10.85 10.52 11.32 X 1 1.65 X 11.65 2
2 Лелякова Анна 2003 Лелякова СШОР "Приангарье", Иркутск 9.34 9.58 X X X X 9.58 3
3 Бабкина Елизавета 2008 137 ДЮСШ, Усолье-Сибирское 8.82 9.08 9.28 8.64 8.36 9.49 9.49 3
4 Усольцева Ульяна 2004 258 СШОР "Олимпиец", Иркутск X 8.24 8.33 7.97 8.17 X 8.33 3
5 Мироненко Наталья 2005 167 СШОР "Приангарье", Иркутск 7.75 X 7.76 8.24 7.89 X 8.24 3
6 Матвеева Светлана 2006 533 СШОР «Приангарье», Иркутск 7.80 7.10 X 7.78 7.26 7.27 7.80 1 ю

3 кг
в/к Полянка Анастасия 2007 436 ДЮСШ, Усолье-Сибирское X 8.07 8.08 8.77 8.82 7.79 8.82 По
в/к Нефедовская Анастасия 2008 226 СШОР «Приангарье», Иркутск 8.25 8.18 7.06 8.31 7.85 8.76 . 8.76 1 ю
в/к Кравченко Арина 2008 229 СШОР «Приангарье», Иркутск 7.51 7.58 7.06 7.34 7.57 X 7.58 2ю
в/к Ковалевская София 2009 227 СШОР «Приангарье», Иркутск 6.57 6.37 6.68 6.64 6.42 7.02 7.02 2ю
в/к Петухова Софья 2009 231 СШОР «Приангарье», Иркутск 6.76 X 6.58 6.61 6.62 X 6.76 Зю

Главный судья соревнований Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Главный секретарь соревнований Поздняк Е.Н.(ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Иркутской области

Бег 2000 м с/п (круг 200 м)
Ж Е Н Щ И Н Ы

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 12:00

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

разряд
1 Астафьева Анна 2009 100 СШОР "Приангарье" 7.48,0 п

2 Матвиенко Дарья 2005 641 Свирск 8.16,4 3
-> Г ула Юлия 2008 56 СШОР "Приангарье" 8.49,3 1ю

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л.(ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 2 000 м с/п (круг 200 м) 
М УЖ ЧИНЫ

Ч ем п и он ат  И р к ут ск о й  об л аст и  до 23  л е т

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 12:20

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
О Ы 1 1 .

разряд
1 Давыдов Денис 2003 636 СШОР "Приангарье" Иркутск 6.43,2 3
2 Тигунцев Илья 2007 47 СШОР "Приангарье" Иркутск 6.44,1 3
3 Цветков Евгений 2007 77 СШОР "Приангарье" Иркутск 6.50,6 3
4 Петенков Марк 2006 40 СШОР "Приангарье" Иркутск 7.00,1 3
5 Лойко Дмитрий 2003 41 СШОР "Приангарье" Иркутск 7.22,3 1 ю
6 Ворсин Андрей 2008 98 СШОР "Приангарье" Иркутск 7.28.1 1 ю

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ч ем п и о н а т  И р к у т ск о й  о б л а ст и

Бег 3000 м (круг 200 м)
Ж ЕНЩ ИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 12:00

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

пазпяд
1 Молчанова Наталья 1996 58 Иркутский стайер 10.41,8 1
2 Хонходорова Анастасия 2002 545 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 10.46,9 1
о3 Холомянская Мария 1998 59 Иркутский стайер 10.54,0 2
4 Минеева Елена 2002 315 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 11.30,4 2
5 Щербакова Виктория 2004 637 СШОР "Приангарье" Иркутск 11.41,5 2
6 Васильева Валерия 2007 60 СШОР "Приангарье" Иркутск 11.56,1 3

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнова'

урбицкий В.Л. (ССВК. Иркутск) 

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ч ем п и о н а т  И р к у т ск о й  о б л а ст и

Бег 3 000 м (круг 200 м) 
М УЖ ЧИ Н Ы

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 12:30

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

оазояд
1 Парфенов Кирилл 2000 193 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 8.55,1 1
2 Кувычка Леонид 2001 662 СШОР "Приангарье", Иркутск 8.59,2 1
ло Хам калов Роман 1999 52 Иркутский стайер 9.05,3 2
4 Тимафеев Сергей 1982 50 Иркутский стайер Черемхово 9.33,5 2
5 Кухаренко Артем 1977 43 Иркутский стайер 9.36.1 2
6 Калашников Сергей 1986 58 Иркутск 9.44,2 3
7 Спиридонов Василий 1988 701 Иркутск 9.44,9 3
8 Давыдов Денис 2003 636 СШОР "Приангарье", Иркутск 10.09,5 3
9 Горбунов Владимир 1987 638 ИРНИТУ, Иркутск 10.44,6 1ю
10 Очиров Кирилл 2001 699 СШОР "Приангарье", Иркутск 11.11,7 2ю

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

Ч емпионат  И ркут ской област и

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" 
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 13:30

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

пазояд
1 Чиндявская Анна 2001 664 СШОР "Приангарье" Иркутск 5.15,7 2
2 Минеева Елена 2002 315 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 5.17,8 2
-> Щербакова Виктория 2004 637 СШОР "Приангарье" Иркутск 5.33,6 3
4 Белялова Алина 2007 46 СШОР "Приангарье" Иркутск 6.09,6 1ю

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



Бег 800 м (круг 200 м)
МУЖЧИНЫ

Чемпионат Иркутской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 14:15

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

Разряд
1 Трифонов Евгений 2003 Трифонов СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 1.50,8 кмс
2 Непокрытое Иван 2003 Непокрытое СШОР "Приангарье", Иркутск 1.50,9 кмс

3 Любовников Максим 2003 б/н Бурятия 1.53,0 кмс

4 Тыжинов Антон 2001 549 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 1.55,4 кмс

5 Яблоков Алексей 2003 12 СКУ СШОР "Ш ВСМ" Иркутск 1.55,6 кмс
6 Борисов Сергей 2004 б/н Бурятия 1.59,6 1
7 Павлов Прокопий 2003 20 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 2.02,1 1
8 Васильев Илья 2004 16 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 2.03,7 2
9 Плахотин Илья 2001 628 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.04,1 2
9 Урбаев Евгений 2006 355 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 2.04,1 2
11 Житов Антон 2000 316 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 2.04,2 2
12 Капустин Николай 2004 537 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 2.04,3 2
13 Богомолов Эдуард 1999 629 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.05,0 2
14 Апханов Александр 2001 526 СШОР "Приангарье", Иркутск 2.05,6 2
15 Хаисанов Марат 2005 359 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 2.06,0 2
16 Лойко Дмитрий 2003 41 СШОР "Приангарье" Иркутск 2.06,4 2
17 Молочный Захар 2005 197 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 2.07,4 2
18 Ващук Никита 2003 53 СШОР "Приангарье" Иркутск 2.09,8 2
19 Степанов Семен 2007 185 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 2.09,9 2
20 Ворсин Андрей 2008 98 СШОР "Приангарье" Иркутск 2.20,0 3
21 Астафьев Олег 2009 37 СШОР "Приангарье" Иркутск 2.53,9 Зю

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Бег 800 м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

Чемпионат Иркутской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 14:15

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат Выл.
пазояд

1 Вершинина Кристина 2000 Вершинина СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 2.07,5 кмс
2 Куницына Анастасия 2003 Куницына СШОР «Приангарье», Иркутск 2.10,9 кмс
3 Мартинович Екатерина 2002 4 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 2.20,1 1
4 Антипина Елена 2004 550 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.23,8 1
5 Матюхина Алёна 2002 681 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.24,1 1
6 Богатикова Софья 2003 670 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 2.27,8 2
7 Околелова Валерия 2002 317 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 2.28.0 2
8 Тоглоева Вероника 2004 547 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.31,1 2
9 Дроздовская Алина 2006 б/н Бурятия 2.32,6 2
10 Зубкова Софья 2004 551 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.33,0 2
П Жилина Анастасия 2008 54 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.36,5 2
12 Нефедовская Анастасия 2008 226 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.37,5 2
13 Казакова Анастасия 2005 198 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 2.38,4 3
14 Буркова Анастасия 1999 680 Иркутск 2.42,2 3
15 Бочкар Наталья 2000 119 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 2.44,4 3
16 Дроботова Василина 2010 29 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.44,6 3
17 Кравченко Арина 2008 229 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.46,4 3
18 Белялова Алина 2007 46 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.47,4 3
19 Ковалевская София 2009 227 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.51,7 1ю
20 Парамонова Мария 2005 279 ДЮСШ- 3, Иркутск 2.53,0 1ю
21 Матвеева Светлана 2006 533 СШОР «Приангарье», Иркутск 2.56,0 1ю

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Бег 400 м (круг 200 м)
МУЖЧИНЫ

П ервенст во И ркут ской област и до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 14:40

место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

разряд
1 Трифонов Евгений 2003 Трифонов СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 49,9 км с
2 Никульшин Алексей 2001 544 С1110Р "Приангарье", Иркутск 50,0 км с
3 Яблоков Алексей 2003 12 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 50,6 1
4 Павлов Прокопий 2003 20 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 51,2 1
5 Ефремов Дарий 2003 464 СШОР "Приангарье", Иркутск 53,1 2
6 Апханов Александр 2001 526 СШОР "Приангарье", Иркутск 55,2 2
6 Лазицкий Трофим 2002 675 СШОР "Приангарье", Иркутск 55,2 2
8 Плахотин Илья 2001 628 СШОР "Приангарье", Иркутск 55,5 2
9 Королев Сергей 2001 676 СШОР "Приангарье", Иркутск 57,4 3
10 Щапов Алексей 2003 677 СШОР "Приангарье", Иркутск 59,9 3

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ч емпионат  И ркут ской област и

Бег 400 м (круг 200 м)
МУЖЧИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 14:40

место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

разряд
1 Серазтдинов Денис 1996 Серазтдинов СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 47,8 кмс
2 Пасечник Дмитрий 1999 Пасечник СШОР "Приангарье". Иркутск 47,9 кмс
3 Павлекович Дмитрий 2005 195 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 50,8 1
4 Богомолов Эдуард 1999 629 СШОР "Приангарье", Иркутск 51,6 1
5 Кузнецов Иван 1987 417 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 51,7 1
6 Степанов Семен 2007 185 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 54,8 2
7 Васильев Юрий 2007 35 СШОР "Приангарье", Иркутск 54,9 2
7 Димитров Андрей 2004 17 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 54,9 2
9 Субачев Константин 2006 463 СШОР "Приангарье", Иркутск 55,1 2
10 Большаков Василий 2004 358 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 55,3 2
10 Гордеев Ярослав 2004 678 СШОР "Приангарье". Иркутск 55,3 2
12 Урбаев Евгений 2006 355 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 55,8 2
13 Калмаков Михаил 1996 380 СКУ СШОР "ШВСМ" 56,2 2
14 Кобычев Павел 2004 663 СШОР "Приангарье", Иркутск 57,4 3
15 Новоглядов Иван 2005 228 СШОР "Приангарье", Иркутск 57,5 3
16 Коновалов Никита 2004 506 СШОР "Приангарье", Иркутск 58,3 3
17 Варнаков Алексей 1993 702 Иркутск 1.00,3 1ю
18 Гусейнов Анатолий 2009 34 СШОР "Приангарье" Иркутск 1.03,1 1ю
19 Попов Лев 2010 165 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.10,4 2ю
20 Астафьев Олег 2009 37 СШОР "Приангарье" Иркутск 1.12,8 Зю

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Бег 400 м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

П ервенст во И ркут ской област и до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 14:15

место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

пазпяд
1 Копылова Ольга 2003 263 СКУ СШОР "ШВСМ" 57,7 кмс
2 Мокрый Марина 2001 633 СШОР "Приангарье", Иркутск 57,8 км с
J Мартинович Екатерина 2002 4 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 58,5 1
4 Куницына Анастасия 2003 Куницына СШОР "Приангарье", Иркутск 1.00,7 1
5 Саму сева Екатерина 2003 353 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 1.01,4 1
6 Боровская Елизавета 2002 592 СШОР "Ангара" Ангарск 1.02,1 1
7 Матюхина Алёна 2002 681 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.02,2 1
8 Богатикова Софья 2003 670 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 1.03,6 2
9 Околелова Валерия 2002 317 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 1.03,7 2
10 Першина Дарья 2002 465 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.09,4 3
11 Козловская Алина 2002 682 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.13,4 1ю

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований



Бег 400 м (круг 200 м)
ЖЕНЩИНЫ

Чемпионат Иркутской области

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 14:15

место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат Вып.
разряд

1 Вершинина Кристина 2000 Вершинина СКУ СНГОГ'ШВСМ" Иркутск 54,2 кмс
2 Хекашвили Марина 2000 Хекашвили СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 54,4 кмс
3 Листкова Валентина 1999 10 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 57,8 кмс
4 Музычук Ксения 2004 3 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 1.00,4 1
4 Корчевная Виктория 2005 б/н Бурятия 1.00,4 1
6 Беркина Любовь 2008 146 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 1.00,7 1
7 Антипина Елена 2004 550 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.01,7 1
8 Дроздовская Алина 2006 б/н Бурятия 1.02,0 1
9 Лифанова Татьяна 2009 85 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 1.02,6 2
10 Мартинович Татьяна 2004 5 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 1.02,7 2
П Мезенцева Лидия 2009 86 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 1.03,0 2
12 Тоглоева Вероника 2004 547 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.04,2 2
13 Шергина Валерия 2004 70 СШОР "Приангарье" Иркутск 1.04,5 2
14 Закуракина Екатерина 2008 99 СШОР "Приангарье" Иркутск 1.05,0 2
14 Нестерович Дарья 2007 153 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 1.05,0 2
16 Середа Юлия 2008 69 СШОР "Приангарье" Иркутск 1.06,8 2
17 Добычина Екатерина 2008 282 МБОУ ДО г.Иркутска "ДЮСШ-3" 1.07,3 3
18 Бочкар Наталья 2000 119 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 1.07,5 3
19 Бутылкина Алена 2009 49 СШОР "Приангарье" Иркутск 1.08,0 3
20 Бизяева Юлия 2007 163 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 1.08,7 3
21 Малкова Валерия 2008 546 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.10,8 3
22 Мясникова Кристина 2007 30 СШОР "Приангарье" Иркутск 1.11,7 3
23 Зубкова Оксана 2009 13 СШОР "Приангарье", Иркутск 1.13,3 1 ю
24 Буркова Анастасия 1999 680 Иркутск 1.13,4 1ю
25 Иваненко Елизавета 2008 57 СШОР "Приангарье" Иркутск 1.14,0 1ю
26 Парамонова Мария 2005 279 МБОУ ДО г.Иркутска "ДЮСШ-3" 1.14,4 1ю
27 Дроботова Вероника 2009 640 СШОР "Приангарье" Иркутск 1.17,8 1ю
28 Турусина Анастасия 2010 64

я
ХЛ1ЮР "Приангарье" Иркутск 1.21,7 2ю

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Бег 200 м (1 круг)
МУЖЧИНЫ

Первенство Иркутской области до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" Забеги - 14:00
14-15 февраля 2023 Финал - 16:05

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация
Результат

забег
Результат

финал
Вып.

разряд
1 Овсянников Никита 2001 Овсянников СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 22,1 21,8 кмс
2 Иванов Захар 2001 292 СШОР "Ангара", Ангарск 22,3 21,9 кмс
3 Щербаков Егор 2001 Бурятия 22,4 22,0 кмс
4 Кобелев Игорь 2001 Кобелев СКУ СШОР "ШВСМ” Иркутск 22,4 22,4 кмс
5 Никульшин Алексей 2001 544 СШОР "Приангарье", Иркутск 23,0 22,9 1
6 Стирбинскис Эрик 2001 389 СШОР "Ангара", Ангарск 23,0 24,3 1
7 Романенко Константин 2003 632 СШОР "Приангарье", Иркутск 24,1 2
8 Лазицкий Трофим 2002 675 СШОР "Приангарье", Иркутск 24,2 2
9 Ефремов Дарий 2003 464 СШОР "Приангарье", Иркутск 24,3 2
10 Быков Сергей 2001 571 СШОР "Приангарье", Иркутск 25,2 3
11 Щапов Алексей 2003 677_

/  В ci
СШОР "Приангарье", Иркутск 26,5 1ю

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Иркутской области

Бег 200 м (1 круг)
МУЖЧИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" 
14-15 февраля 2023

Забеги- 13:30
Финал - 14:40

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация
Результат

забег
Результат

финал
Вып.

РафяД
1 Серазтдинов Денис 1996 Серазтдинов СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 21,8 21,7 кмс
2 Кузнецов Иван 1987 417 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 22,8 22,3 км с
3 Никульшин Алексей 2001 544 СШОР "Приангарье", Иркутск 23,0 22,9 1
4 Стирбинскис Эрик 2001 389 СШОР "Ангара", Ангарск 23,0 24,3 1
5 Павлекович Дмитрий 2005 195 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 23,1 23,0 1
6 Довескибо Влад 2007 221 СШОР «Приангарье», Иркутск 23,5 23,1 1
7 Горюнов Виктор 2004 б/н Бурятия 23,7 23,8 2
8 Попов Артем 2004 19 Иркутск 23,8 23,7 2
9 Морев Михаил 2004 290 СШОР "Ангара", Ангарск 23,9 2
10 Димитров Андрей 2004 17 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 24,1 2
11 Вяткин Федор 2004 505 СШОР "Приангарье", Иркутск 24,3 2
11 Большаков Василий 2004 358 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 24,3 2
13 Субачев Константин 2006 463 СШОР "Приангарье", Иркутск 24,5 2
14 Гордеев Ярослав 2004 678 СШОР "Приангарье", Иркутск 24,6 2
15 Иванов Никита 1998 619 СШОР "Ангара" Ангарск 24,7 2
16 Васильев Юрий 2007 35 СШОР "Приангарье" Иркутск 24,8 3
17 Хахалов Константин 2004 637 СШОР "Приангарье" Иркутск 24,9 3
18 Шелепень Евгений 1998 696 СШОР "Ангара" Ангарск 25,0 3
19 Г айдайчук Г ригорий 2010 337 СШОР "Приангарье", Иркутск 25,2 3
20 Маяков Иван 2008 635 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 26,2 3
21 Войтенко Лев 2009 634 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 28,3 !ю
22 Попов Лев 2010 165 СШОР "Приангарье", Иркутск 29,3 2ю
23 Кузнецов Сергей 2010 182 СШОР "Приангарье", Иркутск 29,5 2ю
24 Иванов Михаил 2011 561 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 31,3 Зю
25 Касьянов Роман 2010 672 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 36,1 б/р
26 Тарасов Александр 2007 203 СШОР "Ангара", Ангарск R/med

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н.. (ССВК. Иркутск)



Бег 200 м (1 круг)
ЖЕНЩ ИНЫ

Первенство Иркутской области до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" Забеги - 12:30
14-15 февраля 2023 Ф инал- 14:40

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация
Результат

забег
Результат

финал
Вып.

разряд
1 Мокрый Мария 2001 633 СШОР "Приангарье", Иркутск 25,8 25,6 кмс
2 Копылова Ольга 2003 263 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 25,7 25,7 кмс
*>3 Казаринова Юлия 2003 Казаринова СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 25,6 25,9 кмс
4 Чистова Анна 2003 295 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 26,6 26,4 1
5 Боровская Елизавета 2002 592 СШОР "Ангара" Ангарск 26,8 27,0 1
6 Зайко Валерия 2001 393 СШОР "Ангара" Ангарск 27,2 27,3 1
7 Самусева Екатерина 2003 353 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 27,5 1
8 Лобановская Маргарита 2003 354 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 27,6 2

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Иркутской области

Бег 200 м (1 круг)
ЖЕНЩИНЫ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" Забеги- 12:30
14-15 февраля 2023 Ф инал- 14:40

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация
Результат

забег
Результат

финал
Вып.

разряд
1 Иванова Екатерина 1998 Иванова СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 24,1 23,7 кмс
2 Хекашвили Марина 2000 Хекашвили СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 24,6 24,3 кмс
3 Шуткина Анна 1999 Шуткина СШОР "Юный динамовец" Иркутск 24,7 24,5 кмс
4 Листкова Валентина 1999 10 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 25,2 25,7 кмс
5 Веркина Любовь 2008 146 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 26,1 26,3 1
6 Мезенцева Лидия 2009 86 СШОР "Приангарье". г.Иркутск 26,5 26,5 1

в/к Корчевная Виктория 2005 б/н Бурятия 26,7 1
7 Червиченко Диана 2004 361 СШОР ШВСМ 27,1 1
7 Иванова Вера 2008 7 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 27,1 1
9 Шергина Валерия 2004 70 СШОР "Приангарье" Иркутск 27,6 2
10 Мартинович Татьяна 2004 5 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 27,7 2
11 Новикова Мария 2006 201 СШОР "Ангара", Ангарск 28,0 2
12 Закуракина Екатерина 2008 99 СШОР "Приангарье" Иркутск 28,1 2
13 Добычина Екатерина 2008 282 ДЮСШ-3, Иркутск 28,4 2
14 Сидорова Кристина 2007 9 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 28,5 2
15 Середа Юлия 2008 69 СШОР "Приангарье" Иркутск 28,6 2
16 Бутылкина Алена 2009 49 СШОР "Приангарье" Иркутск 29,2 2
17 Дашинова Кира 2008 502 СШОР"Приангарье" Иркутск 29,5 2
18 Бизяева Юлия 2007 163 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 30,1 3
19 Зубкова Оксана 2009 13 СШОР "Приангарье", Иркутск 30,3 3
20 Евтюхович Александра 2008 159 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 30,4 3
21 Апанель Виктория 2007 176 СШОР "Приангарье", Иркутск 30,6 3
22 Чудинова Анна 2009 95 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 30,8 3
23 Латышева Илона 2011 96 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 31,8 3
24 Забоева Полина 2008 162 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 32,4 1ю
25 Дроботова Вероника 2009 640 СШОР "Приангарье" Иркутск 32,5 1ю
26 Овчинникова Мирра 2010 169 СШОР "Приангарье" Иркутск 32,6 1ю
27 Постная Елизавета 2009 157 ОГКУ СШОР "Юный Динамовец" 33,3 1 ю
28 Турусина Анастасия 2010 64 СШОР "Приангарье" Иркутск 34,5 2ю
29 Петухова Софья 2009 231 СШОР "Приангарье", Иркутск 36,6 2ю

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



Бег 60 м
ЖЕНЩИНЫ

Чемпионат Иркутской области до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" Забеги - 12:30
14-15 февраля 2023 Финал- 14:00

место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
забег

Результат
(Ьинал

Вып.
__ра»ряд_

1 Иванова Екатерина 1998 Иванова СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 7,4 7,3 кмс
2 Шуткина Анна 1999 Шуткина СШОР "Юный динамовец" Иркутск 7,5 7,4 кмс
3 Казаринова Юлия 2003 Казаринова СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 7,4 7,4 кмс
4 Доманина Анастасия 2001 Доманина СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 7,7 7,6 кмс
5 Чистова Анна 2003 295 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 7,8 7,7 1
6 Тамагашева Александра 2008 136 ДЮСШ, Усолье-Сибирское 8,0 7,8 1
7 Червиченко Диана 2004 361 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 7,9 7,9 1
8 Иванова Вера 2008 7 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 8,0 8,0 1
9 Батухтина Виктория 2007 134 ДЮСШ, Усолье-Сибирское 8,1 8,1 2
10 Иванская Анастасия 2009 138 ДЮСШ , Усолье-Сибирское 8,1 8,2 2
11 Шергина Валерия 2004 70 СШОР "Приангарье" Иркутск 8.2 8,3 2
12 Лифанова Татьяна 2009 85 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 8,2 8,3 2
12 Закуракина Екатерина 2008 99 СШОР "Приангарье" Иркутск 8,2 8,3 2
12 Новикова Мария 2006 201 СШОР "Ангара", Ангарск 8,3 8,3 2
12 Середа Юлия 2008 69 СШОР "Приангарье" Иркутск 8,3 8,3 2
16 Лобановская Маргарита 2003 354 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 8,3 8,4 2
17 Боровская Елизавета 2002 592 СШОР "Ангара", Ангарск 8,4 2
18 Евтухович Александра 2008 159 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 8,5 3
19 Поморова Вероника 2005 501 СШОР "Приангарье" Иркутск 8,6 3
19 Бутылкина Алена 2009 49 СШОР "Приангарье" Иркутск 8,6 3
21 Дашинова Кира 2008 502 СШОР "Приангарье", Иркутск 8,8 3
21 Полянка Анастасия 2007 436 ДЮСШ , Усолье-Сибирское 8,8 3
23 Зубкова Оксана 2009 13 СШОР "Приангарье", Иркутск 8,9 3
23 Бизяева Юлия 2007 163 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 8,9 3
23 Чайковская Елена 2007 570 СШОР "Приангарье", Иркутск 8.9 3
26 Казак Ангелина 2008 431 ДЮСШ, Усолье-Сибирское 9,0 1ю
26 Денисова Дарья 2004 674 СШОР "Приангарье", Иркутск 9,0 1ю
28 Забоева Полина 2008 162 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 9,1 1ю
28 Апанель Виктория 2007 176 СШОР "Приангарье", Иркутск 9,1 1ю
28 Постная Елизавета 2009 157 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 9,1 1ю
31 Крылова Елизавета 2007 694 ДЮСШ, Усолье-Сибирское 9,3 1ю
31 Шипицина Алиса 2008 152 СШОР "Юный динамовец" Иркутск 9,3 1ю
33 Карпова Полина 2008 693 ДЮСШ, Усолье-Сибирское 9,5 2ю
33 Овчинникова Мирра 2010 169 СШОР "Приангарье", Иркутск 9,5 2ю
35 Дроботова Вероника 2009 640 СШОР "Приангарье" Иркутск 9,6 2ю
36 Турусина Анастасия 2010 64 СШОР "Приангарье" Иркутск 9,9 2ю

Главный судья соревнований Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск)

Главный секретарь соревнований Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



Бег 60 м
МУЖЧИНЫ

Чемпионат и первенство Иркутской области до 23 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена" Забеги - 13:00
14-15 февраля 2023 Финал- 14:10

место Фамилия, Имя г.р. номер Организация
Результат

______A f l f i e r ______

Результат 
__финад__

Вып.
РАЗРЯД

1 Иванов Захар 2001 292 СШОР "Ангара", Ангарск 6,7
А

6,6 кмс
2 Щербаков Егор 2001 б/н Бурятия 6,8 6,7 кмс
3 Авилов Артур 2003 267 СКУ СШОР "ШВСМ" 7,0 6,8 кмс
4 Горюнов Виктор 2004 б/н Бурятия 7,0 7,0 1
5 Стирбинскис Эрик 2001 389 СШОР "Ангара", Ангарск 7,1 7,0 1
6 Морев Михаил 2004 290 СШОР "Ангара", Ангарск 7,2 7,0 1
7 Константинов Алексей 2005 220 СШОР «Приангарье», Иркутск 7,1 7,1 1
8 Попов Артем 2004 19 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 7,2 7,2

С

2

9 Довескибо Влад 2007 221 СШОР "Приангарье", Иркутск 7,3 7,0 1
10 Романенко Константин 2003 632 СШОР "Приангарье", Иркутск 7,3 7,2 2
11 Михалев Егор 2007 128 ДЮСШ, Усолье-Сибирское 7,2 7,2 2
12 Хахалов Константин 2004 637 СШОР "Приангарье" Иркутск 7,3 7,3 2
13 Гайдайчук Григорий 2010 337 СШОР "Приангарье", Иркутск 7,3 7,4 2
14 Иванов Никита 1998 619 СШОР "Ангара" Ангарск 7,4 7,5 2
15 Шабаев Данил 2005 346 СШОР "Приангарье". Иркутск 7,3 2
16 Димитров Андрей 2004 17 СКУ СШОР "ШВСМ" Иркутск 7,3 2
17 Селиванов Савелий 2006 376 СШОР "Приангарье". Иркутск 7,4 2
18 Быков Сергей 2001 571 СШОР "Приангарье", Иркутск 7,4 2
19 Абалешин Илья 2003 606 СШОР "Приангарье". Иркутск 7,4 2
20 Стрелков Кирилл 2006 423 СШОР "Приангарье", Иркутск 7,5 3
21 Варнаков Алексей 1993 702 Иркутск 7,6 3
22 Тарасов Александр 2007 203 СШОР "Ангара", Ангарск 7,6 3
23 Васильев Юрий 2007 35 СШОР "Приангарье" Иркутск 7,6 3
24 Шепепень Евгений 1998 696 СШОР "Ангара" Ангарск 7,6 3
25 Вяткин Федор 2004 505 СШОР "Приангарье", Иркутск 7,7 3
26 Балябин Илья 2005 470 СШОР "Приангарье", Иркутск 7,8 3
27 Лазарев Александр 2004 704 ИРГУПС 7,9 1ю
28 Маяков Иван 2008 635 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 7,9 1ю
29 Рамский Александр 2007 177 СШОР "Приангарье", Иркутск 8,1 1ю
30 Бакунин Максим 2003 703 ИРГУПС 8,2 1ю
31 Белизов Максим 2008 472 СШОР "Приангарье", Иркутск 8,2 1ю
32 Степанов Иван 2007 673 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 8,3 2ю
33 Войтенко Лев 2009 634 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 8,4 2ю
34 Белокреницкий Матвей 2009 605 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 8,6 2ю
35 Денисов Семен 2008 375 ДЮСШ, Усолье-Сибирское 8,6 2ю
36 Кузнецов Сергей 2010 182 СШОР "Приангарье", Иркутск 9,0 Зю
37 Касьянов Роман 2010 672 СШОР "Приангарье", г.Иркутск 10,3 б/р

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н.. (ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м
Ж ЕН Щ И Н Ы

Чемпионат Иркутской области

г. Иркутск, СК "Байкал-Арсна"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 12:20

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

разряд
1 Зайцева Мария 2003 Зайцева СКУ СШОР "Ш ВСМ" Иркуте» 8.8 1
2 Сницарева Татьяна 2002 184 СШОР "Приангарье" Иркутск 9,8 2
-лJ Мироненко Наталья 2005 167 СШОР "Приангарье" Иркутск 10,0 2

в/к Спицарева Карина 2006 Спицарева СКУ СШОР "Ш ВСМ" Иркуте» 9,3 1
в/'к Нефедовская Анастасия 2008 226 СШОР "Приангарье" Иркутск 9,9 2
в/к Ковалевская София 2009 227 СШОР "Приангарье" Иркутск 10,7 О2)

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований

Шкурбицкий В.Л. (ССВК, Иркутск) 

Поздняк Е.Н. (ССВК, Иркутск)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м
М УЖ Ч И Н Ы

Чемпионат Иркутской области

г. Иркутск, СК "Байкал-Арена"
14-15 февраля 2023 финальные забеги - 12:45

Место Фамилия, Имя г.р. номер Организация Результат
Вып.

разряд
1 Харлашкин Евгений 2003 684 ШВСМ, ГУОР. Иркутск 8,0 кмс

в/к Новоглядов Иван 2005 228 СШОР "Приангарье" Иркутск 8,6 1
в/к Стребков Кирилл 2006 423 СШОР "Приангарье" Иркутск 9,0 2


